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Esittelijä Kirkkoherra, Kallion seurakunta Reina Riikka 

 
Päätösehdotus 

Päätetään:  
1. muuttaa Kallion seurakunnan B-kanttorinviran virantoimitusvelvollisuus osa-
aikaiseksi 60 %:iin 1.1.2025 alkaen 
2. valtuuttaa kirkkoherra vahvistamaan tehtävänkuvaan perustuva 
viranhoitomääräystä ja selvitys virkasuhteen ehdoista kyseistä Kallion 
seurakunnnan B-kanttorinvirkaa koskien 
3. todeta, että muutoksen perusteena on viranhaltijan oma toive sekä 
työnantajan alla kuvatut toiminnan uudelleen järjestelyt 
4. myöntää viranhaltijalle sivutoimiluvan toisen tehtävän hoitamiseen / todeta, 
että kirkkoherra käsittelee viranhaltijan sivutoimilupaa koskevan hakemuksen 
tämän päätöksen jälkeen. 
5. että 1.7.2025 Vivika Oksasen työn tekemisen paikka on Kallion kirkko. 
 

   
 
 

Käsittely 
 
 

Päätös 
Päätettiin esityksen mukaan. 

 
 

 
Selostus  

Kirkon viranhaltijalain 32 § mukaan viranhaltijan virantoimitusvelvollisuutta voidaan 
muuttaa, jos toiminnan uudelleen järjestely tai muu perusteltu syy sitä edellyttää. 
Päätöksen virantoimitusvelvollisuuden muuttamisesta tekee toistaiseksi voimassa 
olevaan virkasuhteeseen ottamisesta päättävä viranomainen varattuaan 
viranhaltijalle tilaisuuden tulla kuulluksi. 
 
Seurakunnan B-kanttorin virkaa hoitava Vivika Oksanen on pyytänyt 
virantoimitusvelvollisuuden osa-aikaistamista 60 %:iin 1.1.2025 lähtien (hakemus 
liitteenä). Oksaselle on myönnetty määräaikaisia ja osa-aikaisia virkavapauksia 
1.10.2022 lähtien. Työnantajan näkökulmasta perusteena 
virantoimitusvelvollisuuden muutokselle on Kallion seurakunnan jäsenmäärään 
nähden hyvin  resursoitu kirkkomusiikkityö (kolme kanttoria), Alppilan kirkkoa 
koskevat tehtäväjärjestelyt sekä seurakunnan tarve henkilöstösäästöihin.  
 
Työnantaja on kuullut kanttori Vivika Oksasta virantoimitusvelvollisuuden osa-
aikaistamisesta kirkon viranhaltijalain mukaisesti. Muistio yhteistoiminnallisesta 
keskustelusta liitteenä. Oksanen pitää viran virantoimitusvelvollisuuden osa-
aikaistamista perusteltuna.  
 
Edellä mainittuihin syihin vedoten virantoimitusvelvollisuutta esitetään muutettavan 
60 %:iin kokoaikaisen viranhaltijan tehtävistä. Oksanen on myös hakenut 
sivutoimilupaa toisen tehtävän hoitamiseen, hakemus liitteenä. Edellä esitetty 



huomioiden työnantajan on perusteltua myöntää sivutoimilupa hakemuksen 
mukaan. 
 
Kallion seurakunnan hallintosäännön mukaisesti seurakuntaneuvosto päättää 
toistaiseksi voimassa olevaan kanttorin virkasuhteeseen ottamisesta ja näin 
muodoin seurakuntaneuvosto päättää myös virantoimitusvelvollisuuden 
muuttamisesta.  
 
Vaikutusten arviointi 
 
Muutoksella ei ole välitöntä vaikutusta lasten tai nuorten kanssa tehtävään työhön.  
 
Muutos tukee seurakunnan tavoitetta sopeuttaa toimintamenoja vastaamaan 
arvioitua määräraha-alenemaa.  
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riikka.reina@evl.fi 
 

Jakelu 
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